Reverendo in Christo Patri Guilielmo Lamormanni.

Reverendo in Christo Pater! Diligenter perlegi literas Patris Kunzen; ad multa et cum fundamento responderi posse existimo; melius tacendum fuit, cum ille semper aliquid novi

ad respondendum inveniatur, et ita nunquam finis altercationum sequeretur; relatio Trautmanstorfer multo declarabit, secundum eam consilia dirigenda, tamen non malum esset, si Damianus bono modo moneretur per R. patrem Generalem, ut aliquando et naturam et stylum temperare velit, quod tamen prudenti Rev. Vest. iudicio summito, et de inculta scriptione deprecor, suisque ss. et orationibus me commendo.

Rev. Vest.

in Christo filius

Ferdinandus m. p.

(Ganz eigenhändig.)

XXIII.

S. a. et l. — *Der Kaiser macht den Beichtvater aufmerksam, dass er morgen mit Slavata und Eggenberg über die Mittel, wie der in Schlesien ausgebrochenen Hungersnoth zu begegnen, berathen werde, und frägt ihn, ob Fürst Eggenberg mit ihm über die Heirat seiner Tochter verhandelt habe.*

Reverendo in Christo Patri Guilielmo Lamormaini.

Reverende in Christo Pater. Curiosus sum, libenter scirem, an princeps Noster cum R^a V^a aliquid contulerit circa negotium suae filiae; non interrogarem, nisi scirem illum cum aliis (licet non religiosis viris) de hoc negotio locutum fuisse. Cras convenient R^a V^a Slavata et Princeps in negotio famis Silesiticae.

Faxit omnipotens, ut aliquod bonum et tutum remedium inveniatur illi malo. R. V. precibus me commendo et sanitatem firmam precor.

Rev. Vest.

in Christo filius

Ferdinandus m. p.

(Ganz eigenhändig.)

XXIV.

S. a. et l. — *Der Kaiser wünscht, dass, was er mit dem Jesuiten P. Bosmar über den Fürsten von Neuburg, den er seines*

Religionseifers wegen aufrichtig liebe, im Vertrauen gesprochen habe, geheim bleibe.

Reverendo in Christo Patri Guilielmo Laimormanni.

Reverende in Christo Pater. Satis confitenter et forsan nimium cum patre Bosmar locutus sum circa Neuburgicum; spero illum uti Religiosum Societatis secreto habiturum, quae cum illo contuli, ad quod R^a V^a illum admonere poterit, cum certo illum principem ob zelum religionis sincere amem; de valetudine quoque R^{ae} V^{ae} aliquid certi scire cupio, cum intellegam R^{am} V^{am} lecto adhuc affixam esse. Cuius precibus et ss. me ex corde commendo.

Rev. Vest.

in Christo filius

Ferdinandus m. p.

(Ganz eigenhändig.)

XXV.

S. a. et l. (1630.) — *Der Kaiser notificirt dem P. Lamormaini, dass er dem P. Lotaringus Credentialen an den Herzog von Mecklenburg schicke und empfiehlt Eile.*